
Uchwała Nr XLII/ ….. /2017 
Rady Gminy Bralin 
z dnia ….. marca 2017 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2017 planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Bralin. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  2016 poz. 446 z późniejszymi zmianami ) § 95 ust. 1 Statutu Gminy 
Bralin uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/179/2009 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego  Nr 140,  poz. 2327) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin na 2017 rok  w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

do Uchwały w sprawie zatwierdzenia na rok 2017 planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Bralin. 

    

   Zgodnie z § 95 Statutu Gminy Bralin Komisja Rewizyjna  powołana przez Radę w celu 

prowadzenia kontroli działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy przedkłada radzie do zatwierdzenia plan pracy zawierający terminy 

odbywania posiedzeń oraz terminy i wykaz jednostek, które zostaną skontrolowane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


